様式第１号(第６条関係)
防犯灯設置費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　熊谷市長　小　林　哲　也　宛

　　　　　　　　　　　　　　　自治会等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり補助金の交付を受けたいので、熊谷市防犯灯補助金交付要綱の規定により申請します。

記

１　補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　防犯灯（設置・灯具一式交換）計画

	内　　訳
	　共架式新設
	灯
	円

	　小柱新設
	灯
	円

	　灯具一式交換
	灯
	円

（設置・灯具一式交換）予定場所等　　別紙のとおり
３　補助金の振込先　※自治会名が入っていない口座は使用できません。
	金融機関名
	　　　　　　銀　　行　　　　　　　　本店
　　　　　　信用金庫
　　　　　　農　　協　　　　　　　　支店

	預金口座名
	フリガナ
名　　義

	預 金 種 類
	１　普通　　　　　２　当座

	口 座 番 号

※添付書類　１　経費見積書（ＬＥＤ防犯灯の場合は、製品名及び型番を記入してください。）
　　　　　　 　２　予定場所案内図（地番及び電柱番号を記入してください。）